Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

03  ноября  2010 г.

                                                                     № 299

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4.Морозова Н.А.  - заместитель  главы города;

5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

6.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 90 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Малоземова Ольга Викторовна, директор МБУ «Музей истории и этнографии».

1. Наименование предмета запроса  котировок:  запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку набора мебели (запрос котировок от 22.09.2010 № 111).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 9, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «19»  октября 2010 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («02» ноября  2010г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства на поставку набора мебели несостоявшимся.
Заместитель

председателя комиссии:                                                                                  Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                          __________________В.К.Бандурин                                                                                                                                                                   ___________________ С.Д. Голин
                                                                                          ___________________Н.А. Морозова

                                                               ___________________Т.И.Долгодворова

       ___________________Н.А. Тельнова

                                                                                         ___________________А.Ю. Ермаков

      ____________________ Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                          ____________________О.В.Малоземова
Секретарь Луллис Е.Р.

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

 от «03»  ноября  2010г. №299
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку набора мебели
 (запрос котировок от 22.09.2010 № 111).
                 Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии».
	№ п/п
	Наименование товара

	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Стол компьютерный угловой
	Габаритные размеры: 1200*1400*750 Изготовлен из мебельного материала - ЛДСП. Столешницы имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	3

	2
	Тумба выкатная
	Тумба выкатная на колесах. Два выдвижных ящика. Габаритные размеры: 410*550*620

Тумба изготовлена из мебельного материала - ЛДСП. Верхние панели тумб имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	3

	3
	Шкаф офисный для документов открытый.
	Габаритные размеры: 800*400*1900, без дверей. Изготовлен из мебельного материала - ЛДСП. Верхние панели шкафов имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	1

	4
	Шкаф офисный для документов с дверцами в нижней части
	Габаритные размеры: 800*400*1900. Нижние две полки закрыты дверцами.

Верхние панели шкафов имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали и дверцы ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	1

	5
	Шкаф-гардероб для одежды
	Габаритные размеры: 800*400*1900

Верхние панели шкафов имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали и дверцы ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	1

	6
	Шкаф для документов закрытый
	Габаритные размеры: 800*400*1166

Верхние панели шкафов имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали и дверцы ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	1

	7
	Шкаф-пенал открытый
	Габаритные размеры: 400*400*1900, без дверей. Верхние панели шкафов имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	1

	8
	Шкаф-пенал угловой
	Габаритные размеры: 400*400*1900, без дверей. Верхние панели шкафов имеют ЛДСП толщиной 22 мм и ударопрочную кромку ABS (ПВХ) 2 мм, остальные детали ЛДСП 16 мм и кромку 0,45 мм.
	шт
	1

	9
	Подставка для системного блока
	Габаритные размеры: 230*450*300

Все детали изготовлены из ЛДСП 16 мм и имеют кромку 0,45 мм.
	шт
	3

	Сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена  муниципального контракта,  29 999

	Срок поставки товара
	в течение 15 дней после заключения контракта

	Срок и условия оплаты поставки товара
	безналичным перечислением  в течение 10 банковских дней  после подписания товарной накладной на получение товара.

	Гарантийный срок на мебель
	Должен составлять 1 год со дня подписания товарной накладной на получение товара.

	Требование к участнику размещения заказа
	 соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства

	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.